

## **Malpave JMAP ApS**

Tofttegårdsvej 29

6800 Varde

CVR-nr. 36088850

## **Årsrapport 01.10.2017 - 30.09.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17.02.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Erik Kristensen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.09.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Malpave JMAP ApS  
Toftegårdsvej 29  
6800 Varde

CVR-nr.: 36088850  
Stiftet: 11.09.2014  
Hjemsted: Varde  
Regnskabsår: 01.10.2017 - 30.09.2018

### Direktion

Jesper Kristensen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dokken 8  
Postboks 200  
6701 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i besiddelse af kapitalinteresser.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 4 t.kr. mod et overskud sidste år på 27 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(3.188)</b>	<b>(3.125)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	30.000
Andre finansielle omkostninger		<u>(1.002)</u>	<u>(45)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(4.190)</u></b>	<b><u>26.830</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(4.190)</u>	<u>26.830</u>
		<b><u>(4.190)</u></b>	<b><u>26.830</u></b>



**Balance pr. 30.09.2018**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		90.000	90.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	1	<b>90.000</b>	<b>90.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>90.000</b>	<b>90.000</b>
Likvide beholdninger		21.667	25.857
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>21.667</b>	<b>25.857</b>
<b>Aktiver</b>		<b>111.667</b>	<b>115.857</b>

**Balance pr. 30.09.2018**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		90.000	90.000
Overført overskud eller underskud		16.042	20.232
<b>Egenkapital</b>		<b>106.042</b>	<b>110.232</b>
Anden gæld		5.625	5.625
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>5.625</b>	<b>5.625</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>5.625</b>	<b>5.625</b>
<b>Passiver</b>		<b>111.667</b>	<b>115.857</b>
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

## Egenkapitaloppgørelse for 2017/18

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	90.000	20.232	110.232
Årets resultat	0	(4.190)	(4.190)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>90.000</b>	<b>16.042</b>	<b>106.042</b>

## Noter

	<b>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</b>
<b>1. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	90.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>90.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>90.000</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
MALPAVE ApS	Varde	ApS	30,0

### 2. Eventualforpligtelser

Ingen.

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
